

Zapraszamy do składania ofert w ramach ogłoszonego Otwartego Konkursu Ofert w zakresie:

ZARZĄDZENIE NR 172/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 23 sierpnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2022 r. w zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

Szczegóły ogłoszenia w Zarządzeniu 172/2022 dostępne na bip.szydlovo.pl

I. Rodzaj zadań publicznych i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację:

Cel zadania: podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.		Wysokość przeznaczonych środków: 4300 zł
Zadania: 1. Zwiększenie wiedzy o historii wśród mieszkańców; 2. Organizowanie i wspieranie działań służących promocji patriotyzmu, polskości i historii Polski; 3. Wzrost inicjatyw społecznych związanych z upowszechnianiem historii Polski.		Okres realizacji: 19.09-15.12.2022
Określenie rezultatu i sposobów monitorowania		
Zadanie 1 Zwiększenie wiedzy o historii wśród mieszkańców;	<ul style="list-style-type: none">• CEL: Zwiększenie wiedzy o historii wśród mieszkańców• REZULTAT: Liczba inicjatyw;• MONITOROWANIE: Wykaz zrealizowanych inicjatyw;	
Zadanie 2 Organizowanie i wspieranie działań służących promocji patriotyzmu, polskości i historii Polski;	<ul style="list-style-type: none">• CEL: Zwiększenie liczby działań na rzecz promocji patriotyzmu, polskości i historii Polski;• REZULTAT: Liczba działań, liczba osób;• MONITOROWANIE: Wykaz zrealizowanych działań, lista obecności;	
Zadanie 3 Wzrost inicjatyw społecznych związanych z upowszechnianiem historii Polski.	<ul style="list-style-type: none">• CEL: Wzrost liczby inicjatyw społecznych upowszechniających historię;• REZULTAT: Liczba inicjatyw;• MONITOROWANIE: Wykaz zrealizowanych inicjatyw• Wyżej wymienione rezultaty są obligatoryjne dla każdego zadania;• Zadanie uznaje się za rozliczone w przypadku osiągnięcia min. 80 % rezultatów (dla każdego osobno).	

ZARZĄDZENIE NR 173/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 23 sierpnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadań publicznych w 2022 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

Szczegóły ogłoszenia w Zarządzeniu 173/2022 dostępne na bip.szydlovo.pl

I. Rodzaj zadań publicznych i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację:

Cel zadania: przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.	Wysokość przeznaczonych środków: 3000 zł
--	--

Zadania: 1. Organizowanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży oraz ich rodzin; 2. Organizowanie i wspieranie działań służących promocji zdrowego stylu życia, z uwzględnieniem aktywności kulturalnej i sportowej dzieci i młodzieży.		Okres realizacji: 19.09-15.12.2022
Określenie rezultatu i sposobów monitorowania		
Zadanie 1 Organizacja alternatywnych form spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży oraz ich rodzin;	<ul style="list-style-type: none"> • CEL: Zwiększenie liczby działań i form spędzenia wolnego czasu dla dzieci i młodzieży; • REZULTAT: Liczba działań; • MONITOROWANIE: Wykaz zrealizowanych działań; 	
Zadanie 2 Organizowanie i wspieranie działań służących promocji zdrowego stylu życia, z uwzględnieniem aktywności kulturalnej i sportowej dzieci i młodzieży.	<ul style="list-style-type: none"> • CEL: Zwiększenie liczby działań na rzecz promocji zdrowego stylu życia • REZULTAT: Liczba działań, liczba osób; • MONITOROWANIE: Wykaz zrealizowanych działań, lista obecności; 	
<ul style="list-style-type: none"> • Wyżej wymienione rezultaty są obligatoryjne dla każdego zadania; • Zadanie uznaje się za rozliczone w przypadku osiągnięcia min. 80 % rezultatów (dla każdego osobno). 		

Podpisane oferty wraz załącznikami należy składać w formie papierowej (pocztą lub osobiście) do dnia **14 września 2022 r. do godziny 15:30** w sekretariacie Urzędu Gminy Szydłowo, adres: Jaraczewo 2, 64-930 Szydłowo. Oferty należy złożyć w zaklejonych kopertach z napisem „**Otwarty Konkurs Ofert rok 2022**”, decyduje data wpływu w urzędzie.